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Elegantna moderna vila s prekrasnim
pogledom na morje nedalecC od Fazane

520.000 €
1.562 €/m?2

None

Povzetek

Lokacija

Cena

Povrsina
Spalnice
Parking mjesta
Nadstropje

Tip vlasnistva

Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Vodnjan
520.000 €
333 m?

4

4

pritlicje
Vlasnistvo 1/1

1562 €

ID nekretnine

Vrsta

Obmocje parcele
Kopalnice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Davek

Podvrsta

1912
hisa

962 m?

Jug
Privatno vilasnistvo
4%

samostojeca, druzinska hisa,
vila
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Center

Pula airport
School

Store

Trst airport
Venezia airport
Transportation
Sea

Rijeka airport

500 m

6 km

800 m

500 m

163 km

288 km

100 m

3 km

118 km

Pogledaijte originalan oglas
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https://www.maris.hr/sl/nepremicnina/962/elegantna-moderna-vila-s-prekrasnim-pogledom-na-morje-nedalec-od-fazane/
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